
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 26.septembrī  Nr. 548 
 

Par dalību Eiropas Savienības 

programmas „Jaunatne darbībā” 

projektu finansēšanas konkursā 

(protokols Nr.24, 5.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas Jaunatnes likuma 12.panta trešo daļu, Latvijas 

Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.daļu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra dalību Eiropas Savienības 

neformālās izglītības programmas „Jaunatne darbībā” apakšprogrammā „Eiropas 

brīvprātīgais darbs” ar projektu „Eiropas brīvprātīgais Jūrmalas BJIC”. 

2. Noteikt projekta mērķi – uzņemt Eiropas brīvprātīgā darba dalībniekus Jūrmalas 

BJIC. 

3. Noteikt projekta ieguvumu – uzņemtie dalībnieki veiks brīvprātīgo darbu Jūrmalas 

BJIC. 

4. Noteikt projekta īstenošanas termiņu – no 2014.gada janvāra līdz 2014.gada 

decembrim.  

5. Noteikt projekta kopējās indikatīvās izmaksas LVL 5566,21(EUR 7920,00), kur 

Jaunatnes starptautiskās programmas aģentūras finansējums LVL 5566,21 (EUR 

7920,00). 

6. Projekta sagatavošanu un iesniegšanu uzdot Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu 

centram. 

 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


